

Dodavatel:

NATRIX VZ, s.r.o.
Řádky 328
696 02 Ratíškovice

IČ: 27678695
DIČ: CZ27678695

Variabilní symbol: 1801032
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00287091
DIČ: CZ00287091

Obec Brusné
Brusné 93
768 61 Brusné

Číslo účtu: 5199876001 5500

Datum vystavení: 15.06.2018
Datum splatnosti: 29.06.2018
Datum uskutečnění plnění: 15.06.2018
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na akci: Rekonstrukce pódia Brusné
SoD ze dne 6.4.2018

0,18	0%		0,18
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
275 942,00	21%	57 947,82	333 889,82

Součet	275 942,18	57 947,82	333 890,00
CELKEM K ÚHRADĚ			333 890,00

Vystavil: Ing. Magda Žídková

NATRIX VZ, s.r.o.
Řádky 328
696 02 Ratíškovice
IČ: 27678695
DIČ: CZ27678695

KOS Brno vložka C 51299

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Pro vytvoření
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN v
agendě bankovní
účty!

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,18	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
275 942,00	21%	57 947,82	333 889,82

Převzal:

Razítko:

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-15.6.2018

Číslo faktury:

Počet příloh: 0

ZHOTOVITEL

NATRIX VZ, s.r.o.
sídlo: Řádky 328
Ratíškovice

IČ: 27678695
DIČ: CZ27678695

OBJEDNATEL

Obec Brusné
sídlo: Brusné 93
Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287091
DIČ: CZ00287091

Stavba: Kopie - Rekonstrukce podla Brusné nabídkový rozpočet
Objekt: Rekonstrukce pódia Brusné
JKSO:
Místo:

Údaje v CZK

1.	Celkový náklad z rozpočtu	683 343,00		
		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2.	Stavební práce CÚ nabídka	407 401,00	275 942,00	683 343,00
3.	DPH snížená	0,00	15.00 %	0,00
4.	DPH základní	85 554,00	21.00 %	57 948,00
5.	Celkem (2+3+4)	492 955,00	333 890,00	826 845,00
6.	Zadržné		0.00 %	0,00
7.	Pozastávka		0.00 %	0,00
8.	K úhradě (5-6-7)		333 890,00	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele: **NATRIX VZ, s.r.o.**
Řádky 328
696 02 Ratíškovice
IČ: 27678695
DIČ: CZ27678695
podpis

Za objednatele:

podpis

V

Datum: 15.6.2018

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-15.6.2018

Stavba: Kopie - Rekonstrukce podla Brusné nabídkový rozpočet
 Objekt: Rekonstrukce pódia Brusné

Objednatel: Obec Brusné
 Zhotovitel: NATRIX VZ,s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 31.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1 Zemní práce

4	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,834	62,85	430,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
											0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

6	R	346244342	Obezdivka pozednice z plných pálených cihel dl 290 mm na SMS 5 MPa včetně izolace tl 40 mm	m2	4,220	550,00	2 321,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	R	346244361	Zazdivka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	2,000	426,00	852,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
											0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12	R	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnice nebo kamene	m2	8,100	272,00	2 203,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
14	R	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,388	2 830,50	23 742,00	0,00000	0,000	8,389	23 745,00
15	R	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprašením cementem	m3	6,657	231,00	1 538,00	0,00000	0,000	6,657	1 538,00
18	R	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,417	29 830,00	12 439,00	0,00000	0,000	0,417	12 439,00
19	R	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	12,770	498,00	6 359,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
											0,00
							46 281,00	0,000	0,000	37 722,00	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20	R	911121111	Montáž zábradlí ocelového příchyceného vruty do betonového podkladu	m	4,000	852,00	3 408,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
21	553	553912060	zábradlní výplň z vodorovných tyčí-poz.	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
							12 905,00	0,000	0,000	3 282,00	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	R	94121111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	110,000	29,84	3 282,00	0,00000	0,000	110,000	3 282,00
23	R	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	59,80	598,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
31	R	978023251	Výškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	8,100	47,70	386,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
34	R	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	1,680	733,00	1 231,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
998 Přesun hmot 4 651,00 0,000 4 651,00											
40	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	39,921	116,50	4 651,00	0,00000	0,000	39,921	4 651,00
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 37 256,00 0,000 0,00											
41	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	111,840	72,59	8 118,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
42	628	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	282,955	90,10	25 494,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
43	R	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	17,880	89,25	1 596,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
44	R	711191001	Provedení adhezivního můstku na vodorovné ploše	m2	111,840	7,19	804,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
45	111	111631510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	2,124	41,40	88,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
46	R	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	445,840	2,59	1 156,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
713 Izolace tepelné 5 276,00 0,000 0,00											
47	R	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásu, desek	m2	23,120	26,73	618,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
48	631	631667590	pás tepelný ROTAFLEX SUPER TP 01 tl. 160 mm	m2	23,582	196,20	4 627,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
49	R	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,045	686,70	31,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
762 Konstrukce tesařské 37 856,00 0,000 0,00											
50	R	762341017	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	112,780	318,40	35 909,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
52	R	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,816	1 072,00	1 947,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

763

Konstrukce suché výstavby

4 227,00

0,000

0,00

53	R	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	23,120	17,60	407,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
54	283	283292820	folie parotěsná JUTAFOL N AI Speciál 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	25,432	28,48	724,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
55	283	283292930	membrána podstřešní JUTADACH 115 g/m2, barva červená	m2	124,058	24,96	3 096,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

764

Konstrukce klempířské

144 269,00

0,000

0,00

56	R	764111641	Krytina sítěchy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	112,780	968,00	109 171,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
57	R	764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm	m	24,000	252,80	6 067,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
58	R	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm	m	18,000	364,80	6 566,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
59	138	138801030	plech tabule tl. 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	42,000	204,00	8 568,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
60	R	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	17,000	91,20	1 550,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
61	553	553501020	žlab podokapní půlkruhový R Lindab 150 mm	m	17,000	155,20	2 638,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
62	553	553501080	roura okapová odtoková SROR D100 mm SROR Lindab	m	10,000	174,40	1 744,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
63	553	553501200	háč žlabový se zaklapovacím upnutím L196 mm 125 mm KFL	kus	21,000	64,48	1 354,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
64	553	553501340	čelo žlabové LINDAB RG (RGT) 150 mm	kus	6,000	62,64	376,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
65	553	553501930	objímka roury objímka SV k trnu SST průměr 100 mm	kus	7,000	62,48	437,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
66	553	553501560	kotlík žlabový OMV (SOK) LINDAB 150 mm	kus	3,000	186,40	559,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
67	553	553501610	koleno výtokové UTK LINDAB 87 mm	kus	3,000	222,40	667,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
68	553	553501590	koleno odpadové BK LINDAB úhel 60°, 100 mm	kus	6,000	205,60	1 234,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
69	R	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	6,000	56,00	336,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
70	R	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	21,000	21,28	447,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
71	R	764508131	Montáž kruhového svodu	m	10,000	80,00	800,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
72	R	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	7,000	29,92	209,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
73	R	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	3,000	57,52	173,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
74	R	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	3,000	31,04	93,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	R	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	1,046	1 224,00	1 280,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
766 Konstrukce truhlářské											
77	R	766431313	Montáž obložení sloupů a pilířů plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	10,200	173,60	1 771,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
767 Konstrukce zámečnické											
93	R	767134803	Demontáž oplechování stěn přístřeplných	m2	10,400	49,39	514,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
771 Podlahy z dlaždic											
94	R	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	18,400	126,90	2 335,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
95	597	597612900	dlaždice keramické RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 74)	m2	29,612	363,60	10 767,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
96	R	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	23,080	249,30	5 754,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
97	R	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,768	452,70	348,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
781 Dokončovací práce - obklady											
98	R	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	2,000	300,60	601,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
99	597	597610000	obkladačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	16,456	390,60	6 428,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
100	R	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,900	452,70	407,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
783 Dokončovací práce - nátery											
105	R	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,950	77,12	767,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
106	R	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,950	92,70	922,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
107	R	783801503	Omylí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	105,450	58,80	6 201,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
108	R	783823175	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně čtenosti 4	m2	180,280	51,30	9 248,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková 7	Cena celkem 8	Hmotnost jednotková 9	Hmotnost celkem 10	Prostaveno [MJ] 11	Prostaveno [Kč] 12
1	2	3	4	5	6						
109	R	783827465	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	180,280	179,55	32 369,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety											
111	R	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,700	28,53	1 446,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem

376 203,00

0,000

45 655,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Měněpráce Rekonstrukce podla Brusné nabídkový rozpočet**

Název objektu **Rekonstrukce pódia Brusné**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Obec Brusné**

Projektant

Zhotovitel **NATRIX VZ, s.r.o.**

Zpracoval

00287091

CZ00287091

27678695

CZ27678695

Rozpočet číslo

Dne

15.02.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-4 000,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-18 791,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-19 338,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-175 011,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		-217 140,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -217 140,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-217 140,00	-45 599,00

Cena s DPH -262 739,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Měněpráce Rekonstrukce podla Brusné nabídkový rozpočet
Objekt: Rekonstrukce podla Brusné

Objednatel: Obec Brusné
Zhotovitel: NATRIX VZ,s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 15.2.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce 0,00 0,000

1	132112101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	0,000	256,50	0,00	0,000
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	0,00	0,00	0,000
3	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	22,35	0,00	0,000
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	62,85	0,00	0,000
5	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	0,000	249,90	0,00	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,000

6	346244342	Obezdivka pozednice z plných pálených cihel dl 290 mm na SMS 5 MPa včetně izolace tl 40 mm	m2	0,000	550,00	0,00	0,000
7	346244361	Zazdivka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,000	426,00	0,00	0,000

4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,000

8	411311811	Klenby z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,000	2 552,00	0,00	0,000
---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 785,00 0,000

9	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,000	54,81	0,00	0,000
10	622331341	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	0,000	223,55	0,00	0,000
11	622332121	Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad	m2	-26,000	568,65	-14 785,00	0,000
12	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnice nebo kamene	m2	0,000	272,00	0,00	0,000
13	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,000	2 864,50	0,00	0,000
14	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	2 830,50	0,00	0,000
15	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,000	231,00	0,00	0,000
16	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,000	283,00	0,00	0,000
17	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,000	63,70	0,00	0,000
18	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	29 830,00	0,00	0,000
19	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	0,000	498,00	0,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 006,00 0,000

20	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	-4,000	852,00	-3 408,00	0,000
21	553912060	zábradelní výplň z vodorovných tyčí-poz.	kus	-2,000	2 000,00	-4 000,00	0,000
22	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	0,000	29,84	0,00	0,000
23	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-10,000	59,80	-598,00	0,000
24	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2	m3	0,000	372,30	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	0,000	72,85	0,00	0,000
26	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	0,000	113,05	0,00	0,000
27	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	0,000	211,65	0,00	0,000
28	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	0,000	21,20	0,00	0,000
29	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	0,000	34,50	0,00	0,000
30	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	0,000	69,00	0,00	0,000
31	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	0,000	47,70	0,00	0,000
32	978035117	Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%	m2	0,000	67,40	0,00	0,000
33	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	0,000	79,60	0,00	0,000
34	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	0,000	733,00	0,00	0,000

997 Přesun sutě 0,00 0,000

35	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,000	184,00	0,00	0,000
36	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	106,50	0,00	0,000
37	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	4,64	0,00	0,000
38	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	62,50	0,00	0,000
39	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	228,00	0,00	0,000

998 Přesun hmot 0,00 0,000

40	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,000	116,50	0,00	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	------	-------

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 0,000

41	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,000	72,59	0,00	0,000
42	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	0,000	90,10	0,00	0,000
43	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	0,000	89,25	0,00	0,000
44	711191001	Provedení adhezivního můstku na vodorovné ploše	m2	0,000	7,19	0,00	0,000
45	111631510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	0,000	41,40	0,00	0,000
46	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	0,000	2,59	0,00	0,000

713 Izolace tepelné -5 276,00 0,000

47	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	-23,120	26,73	-618,00	0,000
48	631667590	pás tepelný ROTAFLEX SUPER TP 01 tl.160 mm	m2	-23,582	196,20	-4 627,00	0,000
49	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,045	686,70	-31,00	0,000

762 Konstrukce tesařské -39 994,00 0,000

50	762341017	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	-112,780	318,40	-35 909,00	0,000
51	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	-112,780	18,96	-2 138,00	0,000
52	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	-1,816	1 072,00	-1 947,00	0,000

763 Konstrukce suché výstavby -4 227,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
53	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	-23,120	17,60	-407,00	0,000
54	283292820	folie parotěsná JUTA FOL N Al Speciál 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	-25,432	28,48	-724,00	0,000
55	283292930	membrána podstřešní JUTADACH 115 g/m2, barva červená	m2	-124,058	24,96	-3 096,00	0,000

764 Konstrukce klempířské -131 201,00 0,000

56	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	-112,780	968,00	-109 171,00	0,000
57	764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm	m	-24,000	252,80	-6 067,00	0,000
58	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm	m	-18,000	364,80	-6 566,00	0,000
59	138801030	plech tabule tl. 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	-42,000	204,00	-8 568,00	0,000
60	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	0,000	91,20	0,00	0,000
61	553501020	žlab podokapní půlkruhový R Lindab 150 mm	m	0,000	155,20	0,00	0,000
62	553501080	roura okapová odtoková SROR D100 mm SROR Lindab	m	0,000	174,40	0,00	0,000
63	553501200	hák žlabový se zaklapovacím upnutím L196 mm 125 mm KFL	kus	0,000	64,48	0,00	0,000
64	553501340	čelo žlabové LINDAB RG (RGT) 150 mm	kus	0,000	62,64	0,00	0,000
65	553501930	objímka roury objímka SV k trnu SST průměr 100 mm	kus	0,000	62,48	0,00	0,000
66	553501560	kotlík žlabový OMV (SOK) LINDAB 150 mm	kus	0,000	186,40	0,00	0,000
67	553501610	koleno výtokové UTK LINDAB 87 mm	kus	0,000	222,40	0,00	0,000
68	553501590	koleno odpadové BK LINDAB úhel 60°, 100 mm	kus	0,000	205,60	0,00	0,000
69	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	0,000	56,00	0,00	0,000
70	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	0,000	21,28	0,00	0,000
71	764508131	Montáž kruhového svodu	m	0,000	80,00	0,00	0,000
72	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	0,000	29,92	0,00	0,000
73	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	0,000	57,52	0,00	0,000
74	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	0,000	31,04	0,00	0,000
75	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,677	1 224,00	-829,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,000

76	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	0,000	91,20	0,00	0,000
77	766431313	Montáž obložení sloupů a pilířů plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	0,000	173,60	0,00	0,000
78	611911570	palubky obkladové modřín profil klasický 21 x 121 mm A/B	m2	0,000	380,80	0,00	0,000
79	766431821	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů z palubek	m2	0,000	77,92	0,00	0,000
80	766621002	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	0,000	513,00	0,00	0,000
81	611101550R	okno dřevěné pevné zasklení dvojsklo 1200x2400	kus	0,000	12 900,00	0,00	0,000
82	611101540R	okno dřevěné plně kazetové okenice 1200x2400	kus	0,000	20 548,00	0,00	0,000
83	766622813	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 4m2	m2	0,000	168,00	0,00	0,000
84	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	0,000	572,00	0,00	0,000
85	611731900	dveře dřevěné vchodové 10kazetové model K 80x197 cm	kus	0,000	25 180,00	0,00	0,000
86	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	0,000	209,00	0,00	0,000
87	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m	m	0,000	255,00	0,00	0,000
88	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	0,000	50,10	0,00	0,000
89	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	0,000	80,80	0,00	0,000
90	611871520	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 7 cm	kus	0,000	65,60	0,00	0,000
91	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	0,000	164,80	0,00	0,000
92	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,000	535,20	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767 Konstrukce zámečnické -514,00 0,000

93	767134803	Demontáž oplechování stěn přístřelených	m2	-10,400	49,39	-514,00	0,000
----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

771 Podlahy z dlaždic -8 857,00 0,000

94	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	-1,600	126,90	-203,00	0,000
95	597612900	dlaždice keramické RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 74)	m2	-6,390	363,60	-2 323,00	0,000
96	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	-1,930	249,30	-481,00	0,000
97	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,000	452,70	0,00	0,000
112	99877999	Snížení ceny - dlaždice, obkladačky	soubor	-1,000	5 850,00	-5 850,00	0,000

781 Dokončovací práce - obklady 0,00 0,000

98	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	0,000	300,60	0,00	0,000
99	597610000	obkladačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	0,000	390,60	0,00	0,000
100	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,000	452,70	0,00	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry -4 280,00 0,000

101	783123101	Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,000	51,36	0,00	0,000
102	783128101	Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,000	61,12	0,00	0,000
103	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	0,000	45,28	0,00	0,000
104	783223101	Napouštěcí jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	0,000	61,68	0,00	0,000
105	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	77,12	0,00	0,000
106	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	92,70	0,00	0,000
107	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	0,000	58,80	0,00	0,000
108	783823175	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	-18,540	51,30	-951,00	0,000
109	783827465	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti	m2	-18,540	179,55	-3 329,00	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 0,000

110	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	22,14	0,00	0,000
111	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	28,53	0,00	0,000

Celkem -217 140,00 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Vícepráce Rekonstrukce podla Brusné nabídkový rozpočet**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	12 453,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	17 330,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	87 096,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.	116 879,00		12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 116 879,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	116 879,00	24 545,00

Cena s DPH 141 424,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce Rekonstrukce podla Brusné nabídkový rozpočet

Objekt: Rekonstrukce podla Brusné

Objednatel: Obec Brusné

Zhotovitel: NATRIX VZ,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.2.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce 0,00 0,000

1	132112101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	0,000	256,50	0,00	0,000
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	127,50	0,00	0,000
3	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	22,35	0,00	0,000
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	62,85	0,00	0,000
5	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	0,000	249,90	0,00	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,000

6	346244342	Obezdivka pozednice z plných pálených cihel dl 290 mm na SMS 5 MPa včetně izolace tl 40 mm	m2	0,000	550,00	0,00	0,000
7	346244361	Zazdivka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,000	426,00	0,00	0,000

4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,000

8	411311811	Klenby z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,000	2 552,00	0,00	0,000
---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	------	-------

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 12 453,00 0,000

9	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	44,736	54,81	2 452,00	0,000
10	622331341	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	44,736	223,55	10 001,00	0,000
11	622332121	Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad	m2	0,000	568,65	0,00	0,000
12	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnice nebo kamene	m2	0,000	272,00	0,00	0,000
13	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,000	2 864,50	0,00	0,000
14	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	2 830,50	0,00	0,000
15	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,000	231,00	0,00	0,000
16	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,000	283,00	0,00	0,000
17	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,000	63,70	0,00	0,000
18	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	29 830,00	0,00	0,000
19	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	0,000	498,00	0,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,000

20	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	0,000	852,00	0,00	0,000
21	553912060	zábradelní výplň z vodorovných tyčí-poz.	kus	0,000	2 000,00	0,00	0,000
22	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	0,000	29,84	0,00	0,000
23	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	0,000	59,80	0,00	0,000
24	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2	m3	0,000	372,30	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	0,000	72,85	0,00	0,000
26	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	0,000	113,05	0,00	0,000
27	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	0,000	211,65	0,00	0,000
28	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	0,000	21,20	0,00	0,000
29	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	0,000	34,50	0,00	0,000
30	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	0,000	69,00	0,00	0,000
31	978023251	Vyškrabání spár zdíva kamenného režného	m2	0,000	47,70	0,00	0,000
32	978035117	Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%	m2	0,000	67,40	0,00	0,000
33	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	0,000	79,60	0,00	0,000
34	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	0,000	733,00	0,00	0,000

997 Přesun sutě 0,00 0,000

35	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,000	184,00	0,00	0,000
36	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	106,50	0,00	0,000
37	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	4,64	0,00	0,000
38	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	62,50	0,00	0,000
39	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	228,00	0,00	0,000

998 Přesun hmot 0,00 0,000

40	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,000	116,50	0,00	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	------	-------

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 862,00 0,000

41	711141559	Provedení izolace střeš pásy přitavením vodorovně	m2	112,780	145,00	16 353,00	0,000
42	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	0,000	90,10	0,00	0,000
112	1010151220	Hydroizolační asfaltový pás ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	112,780	145,00	16 353,00	0,000
43	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	0,000	89,25	0,00	0,000
44	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	0,000	7,19	0,00	0,000
45	111631510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	0,000	41,40	0,00	0,000
46	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	445,840	2,59	1 156,00	0,000

713 Izolace tepelné 0,00 0,000

47	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	0,000	26,73	0,00	0,000
48	631667590	pás tepelný ROTAFLEX SUPER TP 01 tl.160 mm	m2	0,000	196,20	0,00	0,000
49	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,000	686,70	0,00	0,000

762 Konstrukce tesařské 28 167,00 0,000

50	762341017	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	0,000	318,40	0,00	0,000
51	762811811	Demontáž záklpů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	0,000	18,96	0,00	0,000
113	762999999	Vyrovnání stopní konstrukce D+M	m2	114,000	230,00	26 220,00	0,000
52	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,816	1 072,00	1 947,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

763 Konstrukce suché výstavby 0,00 0,000

53	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	0,000	17,60	0,00	0,000
54	283292820	folie parotěsná JUTAFOL N Al Speciál 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	0,000	28,48	0,00	0,000
55	283292930	membrána podstřešní JUTADACH 115 g/m2, barva červená	m2	0,000	24,96	0,00	0,000

764 Konstrukce klempířské 0,00 0,000

56	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou RŠ 670 mm sklonu do 30°	m2	0,000	968,00	0,00	0,000
57	764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů RŠ do 400 mm	m	0,000	252,80	0,00	0,000
58	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů RŠ do 800 mm	m	0,000	364,80	0,00	0,000
59	138801030	plech tabule tl. 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	0,000	204,00	0,00	0,000
60	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	0,000	91,20	0,00	0,000
61	553501020	žlab podokapní půlkruhový R Lindab 150 mm	m	0,000	155,20	0,00	0,000
62	553501080	roura okapová odtoková SROR D100 mm SROR Lindab	m	0,000	174,40	0,00	0,000
63	553501200	hák žlabový se zaklapovacím upnutím L196 mm 125 mm KFL	kus	0,000	64,48	0,00	0,000
64	553501340	čelo žlabové LINDAB RG (RGT) 150 mm	kus	0,000	62,64	0,00	0,000
65	553501930	objímka roury objímka SV k trnu SST průměr 100 mm	kus	0,000	62,48	0,00	0,000
66	553501560	kotlík žlabový OMV (SOK) LINDAB 150 mm	kus	0,000	186,40	0,00	0,000
67	553501610	koleno výtokové UTK LINDAB 87 mm	kus	0,000	222,40	0,00	0,000
68	553501590	koleno odpadové BK LINDAB úhel 60°, 100 mm	kus	0,000	205,60	0,00	0,000
69	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	0,000	56,00	0,00	0,000
70	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	0,000	21,28	0,00	0,000
71	764508131	Montáž kruhového svodu	m	0,000	80,00	0,00	0,000
72	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	0,000	29,92	0,00	0,000
73	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	0,000	57,52	0,00	0,000
74	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	0,000	31,04	0,00	0,000
75	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,000	1 224,00	0,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,000

76	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	0,000	91,20	0,00	0,000
77	766431313	Montáž obložení sloupů a pilířů plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	0,000	173,60	0,00	0,000
78	611911570	palubky obkladové modřín profil klasický 21 x 121 mm A/B	m2	0,000	380,80	0,00	0,000
79	766431821	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů z palubek	m2	0,000	77,92	0,00	0,000
80	766621002	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	0,000	513,00	0,00	0,000
81	611101550R	okno dřevěné pevné zasklení dvojsklo 1200x2400	kus	0,000	12 900,00	0,00	0,000
82	611101540R	okno dřevěné plně kazetové okenice 1200x2400	kus	0,000	20 548,00	0,00	0,000
83	766622813	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 4m2	m2	0,000	168,00	0,00	0,000
84	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	0,000	572,00	0,00	0,000
85	611731900	dveře dřevěné vchodové 10kazetové model K 80x197 cm	kus	0,000	25 180,00	0,00	0,000
86	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	0,000	209,00	0,00	0,000
87	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m	m	0,000	255,00	0,00	0,000
88	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	0,000	50,10	0,00	0,000
89	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	0,000	80,80	0,00	0,000
90	611871520	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 7 cm	kus	0,000	65,60	0,00	0,000
91	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	0,000	164,80	0,00	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
92	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,000	535,20	0,00	0,000
767 Konstrukce zámečnické						0,00	0,000
93	767134803	Demontáž oplechování stěn přístřešených	m2	0,000	49,39	0,00	0,000
771 Podlahy z dlaždic						0,00	0,000
94	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	0,000	126,90	0,00	0,000
95	597612900	dlaždice keramické RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 74)	m2	0,000	363,60	0,00	0,000
96	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	0,000	249,30	0,00	0,000
97	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,000	452,70	0,00	0,000
781 Dokončovací práce - obklady						6 057,00	0,000
98	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	16,900	300,60	5 080,00	0,000
99	597610000	obkladačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	2,500	390,60	977,00	0,000
100	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,000	452,70	0,00	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry						0,00	0,000
101	783123101	Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,000	51,36	0,00	0,000
102	783128101	Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,000	61,12	0,00	0,000
103	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	0,000	45,28	0,00	0,000
104	783223101	Napouštěcí jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	0,000	61,68	0,00	0,000
105	783314201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	77,12	0,00	0,000
106	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	92,70	0,00	0,000
107	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	0,000	58,80	0,00	0,000
108	783823175	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	0,000	51,30	0,00	0,000
109	783827465	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti	m2	0,000	179,55	0,00	0,000
784 Dokončovací práce - malby a tapety						36 340,00	0,000
110	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	22,14	0,00	0,000
111	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	28,53	0,00	0,000
114	R1	Rekonstrukce elektroinstalace	soub or	1,000	8 040,00	8 040,00	0,000
115	R2	Drenáže podél objektu, kamenivo , geotextilie	soub or	1,000	10 400,00	10 400,00	0,000
118	R5	Překlad otvorů, D+M	ks	2,000	2 900,00	5 800,00	0,000
119	R6	Květinové malby	soub or	2,000	3 600,00	7 200,00	0,000
120	R7	Oprava atik, broušení, nátěr	soub or	1,000	4 900,00	4 900,00	0,000
Celkem						116 879,00	0,000